

Tarih: 10/06/2022

Konu: Hayır Hazineler Dolusudur

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ:

وَتَعَاوَنُوا عَلَى الْبِرِّ وَالتَّقْوَىٰ وَلَا تَعَاوَنُوا عَلَى الْإِثْمِ وَالْعُدْوَانِ

وَاتَّقُوا اللَّهَ إِنَّ اللَّهَ شَدِيدُ الْعِقَابِ

قَالَ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ:

إِنَّ الدَّالَّ عَلَى الْخَيْرِ كَفَاعِلِهِ

Aziz Kardeşlerim!

Yüce Rabbimiz okuduğum âyet-i kerimede; **“İyilik ve takvada yardımlaşın. Günah ve düşmanlıkta yardımlaşmayın. Allah'a karşı gelmekten sakının. Çünkü Allah'ın cezası çok şiddetlidir.”**¹ buyuruyor. Peygamber Efendimiz (s.a.s) de okuduğum hadis-i şerifte; **“Hayra vesile olan, o hayrı işleyen gibi sevap kazanır”**² ifadesiyle bizleri, etrafına iyilikler yapan, güzellikler saçan, yararlı olan, hayır ve iyilik konusunda yarışan, kötülükten, fitne ve fesattan uzak duran kimseler olmamızı istemektedir.

Değerli Müslümanlar!

İyilik ve hayır yapmak isteyen için hayrın ve iyiliğin pek çok yolu vardır. Dinimizde Rabbimizin hoşnutluğunu kazanmaya vesile olan her bir davranış ister maddi olsun ister manevi olsun hayırdır, iyidir ve güzeldir. Hayır ve iyilik herkesin gönlüne ve gücüne göre değişebilir. Hayır ve iyilik yarışı bazen cami, hastane, okul, çeşme yaptırmak ile olur. Bazen mağdurlara, mazlumlara, muhtaçlara yardım etmekle olur. Bazen de yetimlere, kimsesizlere, biçarelere, boynu büküklere kol kanat germele olur. Kimi zaman da karşımızdakine tatlı bir tebessüm göstermekle, yolda gelip geçenlere zarar veren bir taşı, diken, çivi veya engeli kaldırmakla olur.

Hatta hiçbir şey yapamadığı halde zalimlere, yakıp yıkanlara, cana kıyanlara, insanlara hayatı zindan edenlere buğzetmek ve karşı çıkmak da bir hayırdır. Zira Peygamber Efendimiz (s.a.s); **“İman yetmiş küsur şubedir. En üstünü ‘Allah’tan başka ilah yoktur’ sözünü söylemektir. En alt seviyesi ise gelip geçenlere zarar veren bir şeyi yoldan kaldırmaktır.”**³ buyurarak hayrın, iyiliğin ve güzelliğin bitip tükenmeyen yollarını bize göstermektedir.

Değerli Kardeşlerim!

Hayır işlemenin yollarından biri de vekalet yolu ile kurban kestirmektir. Malum olduğu üzere Norveç Diyanet Vakfımız Norveç’te yaşayan kardeşlerimizin kurban ibadetini kolaylıkla yerine getirebilmesi amacıyla vekâlet yoluyla kurban kesim organizasyonu düzenlemektedir. Fedakâr ve cömert kardeşlerimizin emaneti olan kurbanlar, İslami usullere uygun şekilde kesilerek dünyanın çeşitli yerlerindeki kardeşlerimize ulaştırılmaktadır. **“Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş”** düsturuyla başlatılan vekâletle kurban organizasyonuna bağışlar **9 Temmuz’a** kadar devam edecektir. Böylelikle mümin gönüller arasında sevgi köprüleri kurulacak, ümmet bilinci güçlenecektir. İslam’ın infak ahlakının, yardımlaşma ve dayanışma ruhunun bütün bir insanlık nezdinde canlı tutulmasına ve daha da yaygınlaşmasına hizmet etmiş olacaktır.

O halde geliniz, hayırlı hizmetleri sadece desteklemekle kalmayıp, bu hizmetlere anahtar olalım, etrafımızdaki insanların da iyilik işlemesine aracı olalım. Hayır peşinde koşalım ki, hayırla yâd edilelim. İyilik ve güzellikleri çoğaltalım ki fert ve toplum olarak güzelliklere kavuşalım.

Norveç Diyanet Hutbe Komisyonu

¹Mâide, 5/2.

²Timizî, İlim, 14.

³Müslim, İmân, 58.